捨印

品川区長　　　　あて

申　請　者

以下のとおり使用料の還付を申請し請求します。

　新型コロナウイルス感染拡大のため

（内訳）

№

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

課長 係員 受付

令和　　　年　　　月　　　日

氏名（使用責任者）

還付請求の理由

還付請求金額

品川区立公園施設使用料還付申請書兼請求書

内
訳
番
号その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　雨天のため

係長

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

　　年　　月　　日
：　　～　　：

住        所

氏        名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電        話

勤  務  先

勤務先電話

　　年　　月　　日
：　　～　　：

金額（円）利用目的利用施設

利用者登録番号

承認番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

氏名（団体名）

利用日時